

Årsredovisning för  
**Bilhallen i Piteå AB**

556346-8692

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann-Charlott Johansson  
Styrelseledamot

2025-10-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bilhallen i Piteå AB, 556346-8692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Piteå. Verksamheten består av handel med nya och begagnade bilar, bilverkstad samt verksamhet inom travsport med fokus på tävling med travhästar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	56 603	41 978	36 363	38 258
Resultat efter finansiella poster	1 774	1 226	606	1 328
Soliditet %	61	40	52	56

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 procent under räkenskapsåret vilket beror på en ökad efterfrågan av företagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	450 000	90 000	8 370 646	789 338
Balanseras i ny räkning			789 337	-789 338
Årets resultat				1 153 906
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>450 000</b>	<b>90 000</b>	<b>9 159 983</b>	<b>1 153 906</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 159 983
Årets resultat	1 153 906
<b>Summa</b>	<b>10 313 889</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 313 889
<b>Summa</b>	<b>10 313 889</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		56 603 022	41 978 007
Övriga rörelseintäkter		1 672 083	729 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 275 105</b>	<b>42 707 201</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-48 590 868	-34 100 198
Övriga externa kostnader		-2 715 274	-3 074 516
Personalkostnader	3	-5 072 367	-4 043 084
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 988	-192 901
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 475 497</b>	<b>-41 410 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 799 608</b>	<b>1 296 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 738	61 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 473	-132 002
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 735</b>	<b>-70 945</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 773 873</b>	<b>1 225 557</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-291 000	-230 000
Förändring av överavskrivningar		0	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-291 000</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 482 873</b>	<b>1 015 557</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-328 967	-226 218
<b>Årets resultat</b>		<b>1 153 906</b>	<b>789 338</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	661 127	416 863
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>661 127</b>	<b>416 863</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	7 260 978	7 260 978
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 260 978</b>	<b>7 260 978</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 922 105</b>	<b>7 677 841</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		7 819 440	13 452 688
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>7 819 440</b>	<b>13 452 688</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		358 753	1 641 666
Övriga fordringar		344 294	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 189	130 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>800 236</b>	<b>1 771 965</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	4 608 613	5 999 392
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 608 613</b>	<b>5 999 392</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 228 289</b>	<b>21 224 045</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 150 394</b>	<b>28 901 886</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	8	450 000	450 000
Reservfond		90 000	90 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>540 000</b>	<b>540 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 159 983	8 370 646
Årets resultat		1 153 906	789 338
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 313 889</b>	<b>9 159 984</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 853 889</b>	<b>9 699 984</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	9	2 520 000	2 229 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 520 000</b>	<b>2 229 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		7 834	0
Leverantörsskulder		4 236 258	14 866 834
Skatteskulder		355 534	167 538
Övriga skulder		2 708 755	1 554 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		468 124	383 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 776 505</b>	<b>16 972 902</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 150 394</b>	<b>28 901 886</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
TL Norden AB	556842-4989	Piteå

#### Kommentar till not

Företaget som utgör moderföretag upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap 3§ ÅRL.

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	7	8

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 866 478	1 423 870
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	341 252	442 608
Försäljningar/utrangeringar	-76 664	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 131 066</b>	<b>1 866 478</b>
Ingående avskrivningar	-1 449 615	-1 307 617
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	76 664	
Årets avskrivningar	-96 988	-141 998
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 469 939</b>	<b>-1 449 615</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>661 127</b>	<b>416 863</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	509 031	509 031
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>509 031</b>	<b>509 031</b>
Ingående avskrivningar	-509 031	-458 128
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-50 903
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-509 031</b>	<b>-509 031</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 260 978	7 260 978
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 260 978</b>	<b>7 260 978</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 260 978</b>	<b>7 260 978</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	5 000 000	5 000 000

#### Kommentar till not

Bolaget disponerar en checkkredit som inte är utnyttjad

#### Not 8 Aktier

Antalet aktier uppgår till 4500 st. Kvotvärde 100 kronor.

## Not 9 Periodiseringsfonder

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2019		0	240 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2020		495 000	495 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2021		450 000	450 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2022		460 000	460 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2023		224 000	224 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2024		360 000	360 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2025		531 000	
<b>SUMMA</b>		<b>2 520 000</b>	<b>2 229 000</b>

## Not 10 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	5 800 000	5 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 065 797	1 921 598
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 865 797</b>	<b>7 721 598</b>

## Underskrifter

Piteå 2025-10-29

*Ann-Charlott Johansson*

2025-10-29

Ann-Charlott Johansson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

ERA revisorer i Norr AB

*Victor Wiklund*

Victor Wiklund

Auktoriserad revisor
